
Deset důvodů proč studovat 

                             

Gymnázium Havlíčkův Brod 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 





DŮVOD PRVÝ 

 mimořádná úspěšnost při přijímání 

na prestižní vysoké školy 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



ÚSPĚŠNOST U PŘIJÍMAČEK 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

 přijetí na VŠ: 

 

 2008/2009: 100 %  

 2009/2010: 93 %  

 2010/2011: 95 % 

 2012/2013:  90 % 



ÚSPĚŠNOST U PŘIJÍMAČEK 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

2011: 

 

Universita Karlova: 19  

ČVUT a VUT: 15 

lékařské fakulty: 10 

Masarykova universita: 7  

VŠE: 5 



ÚSPĚŠNOST U PŘIJÍMAČEK 

 
 

 

 

Obory VŠ: Třída: Oktáva A 

(počet/% z maturantů) 

Třída: Oktáva B 

(počet/% z maturantů) 

Třída: Čtvrtá 

(počet/% z maturantů) 

- technické 4/16,68 6/27,27 5/15,62 

- přírodní vědy 3/12,50 2/9,09 4/12,50 

- zemědělství 1/4,17 1/4,55 3/9,37 

- lékařství 5/20,83 1/4,55 6/18,74 

- pedagogika 2/8,33 2/9,09 1/3,13 

- právo 1/4,17  1/3,13 

- ekonomika 4/16,68 4/18,17 4/12,50 

- veřejná správa 1/4,14 1/4,55 1/3,13 

- humanitní vědy 3/12,50 4/18,18 4/12,50 

    

Přijato na VŠ: 24/100,00 21/95,45 29/90,62 

Celkem: 74/94,88 

    

Pomaturitní studium: 0/0,00 1/4,55 1/3,13 

Celkem: 2/2,56 

    

Zaměstnání: 0/0,00 0/0,00 2/6,25 

Celkem: 2/2,56 

 2012: 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



ÚSPĚŠNOST U PŘIJÍMAČEK 

 2013:   

Obory VŠ: Třída: Oktáva A 

(počet/% z maturantů) 

Třída: Oktáva B 

(počet/% z maturantů) 

Třída: Čtvrtá 

(počet/% z maturantů) 

Celkem: 

(počet/% z maturantů) 

- technické 7/ 28,00 5/ 23,81 2/ 8,34 14/ 20,00 

- přírodní vědy  2/ 9,52 1/ 4,16 3/ 4,29 

- zemědělství     

- lékařství, farmacie 4/ 16,00 4/ 19,05 1/ 4,16 9/ 12,86 

- pedagogika 3/ 12,00 2/ 9,52 6/ 25,00 11/ 15,71 

- právo 1/ 4,00   1/ 1,43 

- ekonomika 5/ 20,00 3/ 14,29 4/ 16,67 12/ 17,14 

- veřejná správa 2/ 8,00  5/ 20,84 7/ 10,00 

- humanitní vědy 3/ 12,00 3/ 14,29  6/ 8,57 

Přijato na VŠ: 25/ 100 19/ 90,48 19/ 79,17 63/ 90,00 

Pomaturitní studium:  1/ 4,76 4/ 16,67 5/ 7,14 

Zaměstnání  1/ 4,76 1/ 4,16 2/ 2,86 

 © Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



ÚSPĚŠNOST U PŘIJÍMAČEK 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



DŮVOD DRUHÝ 

 nadprůměrné vzdělávací výsledky  

  ve srovnání s ostatními gymnázii v ČR 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 



MATURITA 2011 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

CELKOVÉ VÝSLEDKY STÁTNÍCH MATURIT Z ČJ, AJ A MA 2011

škola český jazyk (DT) anglický jazyk (DT) matematika

 všechny střední školy ČR 73 78 65

 lycea ČR 75 78 71

 gymnázia ČR 82 86 80

 GHB 87 88 89

Výsledky (s výjimkou posledního sloupce) udávají průměrné procento úspěšnosti v daném předmětu.

V tabulce jsou zahrnuty pouze výsledky základní úrovně maturit, kterou konala drtivá většina studentů.



MATURITA 2012 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

CELKOVÉ VÝSLEDKY STÁTNÍCH MATURIT Z ČJ, AJ A MA 2012

škola český jazyk anglický jazyk matematika maturantů z MA

 všechny střední školy ČR 70 76 56 42%

 lycea ČR 73 79 64 45%

 gymnázia ČR 78 85 74 30%

 GHB 81 88 85 37%

Výsledky (s výjimkou posledního sloupce) udávají průměrné procento úspěšnosti v daném předmětu.

V tabulce jsou zahrnuty pouze výsledky základní úrovně maturit, kterou konala drtivá většina studentů.



MATURITA 2013 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

CELKOVÉ VÝSLEDKY STÁTNÍCH MATURIT Z ČJ, AJ A MA 2013

škola český jazyk anglický jazyk matematika maturantů z MA

 všechny střední školy ČR 71 80 55 39%

 lycea ČR 74 82 62 41%

 gymnázia ČR 81 89 75 37%

 GHB 82 90 86 36%

Výsledky (s výjimkou posledního sloupce) udávají průměrné procento úspěšnosti v daném předmětu.



MATURITA 2013 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



DŮVOD TŘETÍ 

 spolupráce s celou rodinou na tom,  

   aby se studentům na škole dařilo  

   co nejlépe 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



SPOLUPRÁCE S RODINOU 

 školní akademie 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



SPOLUPRÁCE S RODINOU 

 plesy, koncerty, dny otevřených dveří 

 rodičovské schůzky 

 Sdružení rodičů a přátel gymnázia 

 osobní konzultace 

 e-mailová komunikace 

 webové rozhraní 

 známky přes internet 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



SPOLUPRÁCE S RODINOU 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



DŮVOD ČTVRTÝ 

• úspěšná péče o nadané  

   i handicapované studenty  

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



PÉČE O NADANÉ I HANDICAPOVANÉ  

 

 individuální vzdělávací plány pro nadané  

 úspěšnost v soutěžích 

 14 nominací na Talent Vysočiny 2012 

 14 nominací na Talent Vysočiny 2013 

 úspěšná integrace dvou studentů s 

psychickým handicapem 

 úspěšná absolventka s fyzickým 

handicapem 

 

 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Talent Vysočiny 2012 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Talent Vysočiny 2013 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Biologická olympiáda na GHB 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

… zajímavé laboratorní úlohy 



Biologická olympiáda na GHB 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

… snadná cesta na vysokou školu 



Logická olympiáda 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

… snadná cesta na vysokou školu 



Fyzikální kroužek VESMÍR 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



. 

Debrujáři 2008 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Debrujáři 2011 



Debrujáři 2013 



Debrujáři 2013 



2. místo v mezinárodním kole chemické 

olympiády 2011 





Celostátní kolo olympiády v německém jazyce 

2012 



Tulln 2012: Mezinárodní pobyt pro vítěze krajských kol olympiád z němčiny 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Úspěšný řešitel celostátního kola fyzikální 

olympiády 2013 



Postup do celostátního kola biologické 

olympiády 2012 a 2013 



 Letní chemická škola 
Národní technická knihovna - Praha 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



PÉČE O NADANÉ I HANDICAPOVANÉ  

 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



DŮVOD PÁTÝ 

• účast na řadě evropských a 

mezinárodních projektů, výměnných 

pobytů, zahraničních exkurzí 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



MEZINÁRODNÍ ZKUŠENOSTI 

• Mezinárodní výměnné pobyty a projekty: 

     

- Nizozemí (Brille) 

- Slovensko (Spišská Nová Ves) 

- Česko-německé setkávání 

- Finsko (Savonlinna) 

- Norsko 

- Comenius 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Rotterdam 2008 



Brielle 2008 



Spišská Nová Ves 2013 



Spišská Nová Ves 2013 



Spišská Nová Ves 2013 



Spišská Nová Ves 2013 



Česko-německé setkání 2009 



Česko-německé setkání 2009 



Česko-německé setkání 2011 



Česko-německé setkání Dümmerheim 2013 



Česko-německé setkání Dümmerheim 2013 



Savonlinna 2007  



Savonlinna 2007 



Savonlinna 2007 



Comenius: Cognac 2010 



Comenius: Halle 2010 



Anglie-Wales 2011 



Anglie – Wales 2011 

(c) Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 



Istanbul 2012 



Istanbul 2012 



Istanbul 2012 



Istanbul 2012 



Istanbul 2012 



Istanbul 2012 



Jižní Korea 2013 



Jižní Korea 2013 



Jižní Korea 2013 



MEZINÁRODNÍ ZKUŠENOSTI 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



DŮVOD ŠESTÝ 

• aktivní a úspěšná účast našich studentů 

na společenském a kulturním životě 

regionu 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



AKTIVITY NAŠICH STUDENTŮ 

• maturitní ples 

• Štěpánská zábava 

• majáles  

• studentský parlament 

• školní akademie  

• hudební skupiny 

• spolupráce s ČČK 

• egyptské podzemí 
© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Majáles 2012 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Majáles 2012 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Majáles 2012 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Majáles 2013 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Majáles 2013 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Reprezentační ples gymnázia 2012 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



AKTIVITY NAŠICH STUDENTŮ 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



DŮVOD SEDMÝ 

• rozvoj individuálního profilu každého 

studenta pestrou nabídkou volitelných 

předmětů a specializovaných kursů  

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Nepovinné předměty a zájmové útvary na Gymnáziu 

Havlíčkův Brod ve školním roce 2013-2014 

 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 

 

název aktivity druh aktivity    

  Mgr. Daniel Koráb pá  7.15-8.00, AVT 42 

Ruský jazyk pro    st 7.15-8.00, UHU 31 

 zájmový útvar  

st, L 14.30-16.30, LCH  
pá, L 14.00-16.15, LCH 

st, S 14.00-16.15, LCH 
23 

 zájmový útvar   7.15, UHV 22 

 zájmový útvar  st 14.30-15.15, U1C 19 

  Mgr. Libor Toman st 14.10-14.55, UHU 17 

 zájmový útvar Mgr. Tereza Schwarzová út 16.10-18.10, U3 15 

 zájmový útvar Mgr. Václav Vydlák st neprav. 14.15-16.30, PFY 14 

 zájmový útvar Mgr. Pavla Kotnová  neprav. 14.00-16.15, PBI 14 

 zájmový útvar Mgr. Václav Vydlák st, neprav.,14.15-16.30, PFY 11 

Úvod do programování zájmový útvar RNDr. Jaroslav Kocman út neprav. 14.35-16.10, UVT 7 

Celkem    215 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



PÉČE O INDIVIDUÁLNÍ ROZVOJ 

• sportovní kursy  

• lyžařské kursy 

• vodácké kursy 

• mladí debrujáři 

• biologické exkurze 

• výtvarný kroužek 

• výtvarný kurs 

• literární kurs 

• literárně-výtvarné kursy 

• filmový klub 

• rozšířená výuka jazyků 

 
© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Biologické exkurze na GHB 

 Pálava, Bílé Karpaty, duben 2009 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Biologické exkurze na GHB 

 Geologická exkurze, podzim 2011 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Biologické exkurze na GHB 

 Ekologická exkurze, Doubravka, květen 2009 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 



Biologické exkurze na GHB 

 Zoologická exkurze, Pavlov,  květen 2012 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Biologické exkurze na GHB 

 Biologická exkurze, Pálava 2013 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Umělecký kurz Žirovnice 
1. ročník- rok 2006, malba-keramika-literatura-zámek 

 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

   

     

   

     

  



Umělecký kurz Žirovnice   
2. ročník- rok 2007, fotografie-zámek 

 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Umělecký kurz Žirovnice   
3. ročník- rok 2008, téma: poselství struktur, M.Medek 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 



Umělecký kurz 
4. ročník- rok 2009, téma-renesance 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 

4. ročník uměleckého kurzu Žirovnice (Zirencie) – 7.5.-16.5. 2009 

 



Umělecký kurz 
4. ročník- rok 2009, keramika, enkaustika, literatura, přednášky 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 



Od roku 2009 jezdíme tvořit  

na statek „Malířovna“ 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



1. ročník výtvarného kurzu 2010 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



„Zrzavá Lipnice“ 
2. ročník VK, 2011/12, téma - Jan Zrzavý 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



3. ročník výtvarného kurzu 2012 
tisk suché jehly 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



4. ročník výtvarného kurzu 2013 
impresionismus 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Egyptské podzemí 
výmalba Sennedjemovy pohřební komory, fajjúmské mumie, písařská dílna… 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 



„Vodácké“ zážitkové aktivity 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



„Vodácké“ zážitkové aktivity 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



”Outdoorové“ zážitkové aktivity 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Literární kurs 2010 



Literární kurs 2012 



Literární kurs 2012 





DŮVOD OSMÝ 

• rozsáhlá publikační a přednášková 

činnost profesorského sboru 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Odborná publikační činnost současných pedagogů Gymnázia Havlíčkův Brod 

 

H. Justová, Deutschsprachige Länder , Fragment HB 1991 

 

H. Justová, Wir üben deutsche Grammatik, Fragment HB 1992 

 

H. Justová, Wir wiederholen fürs Abitur, Fragment HB 1994 

 

H. Justová, S. Valešová, Deutsche Literatur fürs Abitur I, Fragment HB 1997 

 

H. Justová, S. Valešová, Deutsche Literatur fürs Abitur II, Fragment HB 1998 

 

H. Justová, Německý jazyk do dlaně pro ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, Fragment 

    HB 2001 

 

H. Justová, Německý jazyk do dlaně pro SŠ, Fragment HB 2001 

 

H. Justová, S. Kadlecová, Deutsche Literatur fürs Abitur, Fragment HB 2003 

 

H. Justová, Němčina v kostce pro ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií, Fragment HB 2006 

 

Němčina - gramatika, Fragment HB 2006 

 

H. Justová, Němčina v kostce. Konverzace. Reálie, Fragment HB 2007 

 

H. Justová, Němčina minikostka pro ZŠ, Fragment Praha 2009 

 

H. Justová, Němčina minikostka pro SŠ, Fragment Praha 2009 

 

E. Sobotková: On vu s´exercer a´la grammaire francaise (gramatika a cvičebnice); Fragment 
 
 



 
E. Sobotková: Tahák z francouzštiny (gramatika a konverzace) Tobiáš (Tobik) 
 

Kotlík B., Růžičková K.: Chemie v kostce I. Praha, Fragment 1996   (více vydání v dalších letech v ČR, SR a v Polsku) 

 

Kotlík B., Růžičková K.: Chemie v kostce II. Praha, Fragment 1997  (více vydání v dalších letech v ČR a SR) 

 

Růžičková K., Kotlík B.: Chemie v kostce pro SŠ. Praha, Fragment 2009 

 

Růžičková K., Kotlík B.: Periodická soustava prvků. Praha, Fragment 1999  (více vydání v dalších letech v ČR a SR) 

 

Kotlík B., Růžičková K.: Chemie do dlaně pro ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií. Praha, Fragment 2003 

 

Kotlík B., Růžičková K.: Chemie do dlaně pro SŠ. Praha, Fragment 2000 

 

Kotlík B., Růžičková K.: Cvičení k chemii v kostce pro SŠ. Praha, Fragment 2000 (více vydání  v dalších letech) 

 

Kolektiv autorů : Testy z přírodních věd. Praha, Fragment 1997 

 

Kotlík B., Lank V., Růžičková K., Vondra M., Vošický Z.: Matematické, fyzikální a chemické tabulky. Praha, Fragment 2003 (více vydání 

v dalších letech v ČR, SR a  Polsku) 

 

Růžičková K., Kotlík B.: Chemické názvosloví v kostce. Praha, Fragment 2011  

 

Hančová, Vlková: Biologie v kostce I. a II. , Fragment 1997, více vydání v ČR a na Slovensku 

Hančová, Vlková: Biologie v kostce pro SŠ, Fragment 2008 

Hančová, Vlková: Biologie do dlaně pro SŠ, Fragment 2003 



Vlková: Názvosloví anorganických látek (tabulka), Fragment 2009 

Vošický, Z.: Přehled matematiky a fyziky v kostce 

Vošický, Z.: Matematika v kostce 

Vošický, Z.: Cvičení k matematice v kostce 

Vošický, Z.: Matematika, krok za krokem k maturitě 

Vošický, Z.: Matematika do dlaně 

Vošický, Z.: Matematika, minikostka 

Vošický, Z.: Matematika... školní tabulky 

Vošický, Lank, Vondra: Matematika a fyzika.... 

Dvořáková, J.: překlad z angličtiny: Robert A. Heinlein: Vůně strachu (science fiction) 

 

Říman, A., Koráb D., Tvrdý, P.: Kamp, M.: Bouchal, H. a spol.: Almanach Gymnázium Havlíčkův Brod – 275 let od založení. 

Havlíčkův Brod 2010 

 

Říman, A., Bouchal, H. (ed): Karel Havlíček Borovský 1821-1856, Petrkov 2011 
 

Bouchal, H.: Ničení knih v Koniášových textech. In: Východočeská duchovní a slovesná kultura v 18. století. Rychnov nad 

Kněžnou 1999, s. 103-115. 

 

Bouchal, H.: Das Leben des Menschen ist bloß ein Hauch oder Leben und Tod in der tsechischen Prosa des Barock. In: Acta 

Comeniana. Praha, Filosofia 2000 s. 273-278. 

 

Bouchal, H.: Václav Havlíček – vlastenec, který zapadl. In: Havlíčkobrodsko. Vlastivědný sborník č. 16. Havlíčkův Brod 2001, 

s.162-179. 

 

Bouchal, H.: Achilles v Přibyslavi. In: Sborník Havlíčkobrodské společnosti pro povznesení regionálně-historického 

povědomí č.1. Havlíčkův Brod 2001, s. 24-32. 

 

Bouchal, H.: Světelská pouť a barokní temno. In: Světelsko, vlastivědný sborník, 2. díl. Světlá n. S. 2009, s. 55 -77. 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



DŮVOD DEVÁTÝ 

• příjemná a přátelská atmosféra  

    a z ní plynoucí mizivý výskyt sociálně 

patologických jevů ve škole 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 





© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



DŮVOD DESÁTÝ 

• dlouholetá tradice (278 let) 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Zakládací listina Karla VI 1735 



1744 



sekundáni 1870 



1906 



sbor 1916 



1985 



© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



STUDOVALI U NÁS 

 přidej se k nim... ;-) 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



Josef Dobrovský 



Karel Havlíček 



Bedřich Smetana 



Jan Zrzavý 



Vít Tajovský 



Jaroslav Holík 



Jiří Holík 



PĚT DŮVODŮ 

• proč studovat na brodském gymnáziu 

• zrovna od školního roku 2013-2014 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 



PROČ PRÁVĚ TEĎ? 

1. Stejně jako loni otevíráme dvě třídy čtyřletého 

cyklu a jednu třídu cyklu osmiletého 

- přijmeme tedy o 30 studentů více než v 

předchozích letech 

2. Nabízíme kvalitní přípravu na přijímací řízení 

- přijímačky nanečisto: 20. 11. a 5. 2. 

- na přelomu února a března přípravný kurs na 

přijímačky (čeština, matematika). 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2012/13 



3. Evropské projekty: nejen investice 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

 Šablony 2012-2014 

- celkový příjem 1.414.970 Kč, investice do 

vybavení 847.291 Kč  

 Moderně na kariéru 2013-2015 

- kariérní poradenství, testy odborné profilace 

- celkový příjem 1.869.813,84 Kč, investice do 

vybavení činí 169.700 Kč 

 

 



3. Evropské projekty: nejen investice 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 

 Přírodní a technické obory – výzva pro 

budoucnost 

- volnočasové aktivity 

- celkový příjem 4.952.788 Kč, investice do 

vybavení 1.821.770 Kč 

- kompletní rekonstrukce posluchárny chemie  

 Badatelské centrum 

- investice do přístrojů: 3.600.000 Kč 

- stavební úpravy (půdní vestavba): 5.980.000 

Kč 



 Kompletní rekonstrukce sociálních 

zařízení 

- 2012–2013 – 6 milionů Kč 

 Zateplení nové budovy, výměna oken a 

nová fasáda  

- 2013 – 10 milionů Kč 

 Rekonstrukce elektroinstalace  

- 2014–2015 – 16 milionů Kč      

4. Další rozsáhlé rekonstrukce 



 nová podoba vestibulu 

 počítače na chodbách i ve třídách přístupné studentům 

 dvě kopírky pro studenty 

 instalace wi-fi 

 postupná výměna  školního nábytku 

 postupná výmalba chodeb 

 knihovna se studovnou, bufet, stolní fotbal…. 

5. Přátelštější podoba interiéru 

© Gymnázium Havlíčkův Brod, 2013/2014 




